CLAUSULA SEGUNDA - O objeto deste contrato sera executado por execução indireta, sob o regime de 
empreitada por prego global - art. 6, inciso XXIX da lei nº 14.133/2021. 

QJO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA - A Contratante pagará ao Contratado pelos serviços executados, a importância 
de R$62.069,40 (sessenta e dois mil sessenta e nove reais e quarenta centavos). que será pago com recursos 
do orçamento da Prefeitura Municipal de Desterro — PB, de acordo com a planilha abaixo: 

Parágrafo Primeiro — O valor correspondente a prestação dos serviços executados será depositado em conta